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KRK Bestyrelsesmøde, d. 8. marts 2021 

Deltagere: Betina Svare, Evy Davidsen Rosenbjerg, Natasja Gürel Pedersen og Pernilla Nøhr.  

Referent: Betina Svare.  

1) Kommunen 
Vi er pt. i dialog med kommunen omkring mulighederne for optimering af ridestien (bag 

den store ridebane), så den fremover ikke bliver så våd og mudret. Det er dog svært at 

komme igennem og vi venter pt. på en tilbagemelding. Det vil naturligvis kræve en 

involvering af fonden, da det jo er dem, der ejer området, som KRK befinder sig på. Vi 

forsøger blot at etablere en kontakt med kommunen pt og vil derefter involverer fonden. 

2) Fonden 

Vi er i en del dialog med fonden pt, både omkring forbedring af udendørsbanerne, men også 

omkring andre forbedringsinitiativer på området, bl.a. i et håb om, at der er mindre mundret 

rundt om ridehusene i næste vintersæson.  

3) Økonomi 

Det er tidligere meldt ud, at et facilitetskort for ryttere under 18 år koster 1.000 kr. Det nye 

medlemssystem er dog sat sådan op, at det ikke kan give 425 kr. i rabat i forhold til prisen 

for ryttere over 18 år, men det giver i stedet en rabat på 30 %, hvilket betyder, at et 

facilitetskort for ryttere under 18 år koster 997,50 kr. Dette får vi tilrettet på hjemmesiden 

snarest.  

Bestyrelsen arbejder pt. på at ansøge tilskud – bl.a. fra corona-puljer og det, der hedder 

lokaletilskud.  

4) Generalforsamling 

Det forventes desværre, at vi bliver nød til at udskyde generalforsamlingen, til den kan 

holdes fysisk på ansvarligvis. Den er pt. sat til afholdelse d. 22. marts 2021, men eftersom at 

forsamlingsforbuddet pt. løber frem til d. 5. april forventer vi at udskyde den. Vi vil dog lige 

tjekke helt op på eventuelle konsekvenser deraf og regler herom og giver en endelig 

udmelding derefter.  

5) Stævner 

Det er nu endelig muligt at holde stævner igen, eftersom, at man nu må være op til 25 

personer på hver bane. Stævneudvalget er derfor godt i gang med at planlægge den 

kommende sæson. Næste stævne i KRK forventes afholdt d. 17. og 18. april 2021. Mere 

herom svarest.  

6) Ridebunde  

Vi oplever, at der efter løs hest, springning og longering ofte kommer nogle dybe huller i 

bunden i det lille ridehus, fordi den ikke har sat sig nok endnu. Vi holder godt øje med det 

og er klar til at gribe ind, hvis det bliver nødvendigt. På samme måde holder vi godt øje og 

er klar til at salte, hvis der er behov for det.  

Det fungerer rigtig godt med de medlemmer, der harver pt. Bundene bliver harvet 6 dage om 

ugen og vandet indendørs efter behov. Udendørsbanerne harves pt efter behov, men 

harveplanen tilpasses, når banerne (snart) bliver brugt mere end ridehusene. 

7) Ridehusplan, regler mm.  

Pony Games:  

Der arbejdes på at finde plads til Pony Games, så det kan startes op snarest. Mere herom 

kommer ud på nyhedsmail mm, når vi ved noget konkret. 

Når regler brydes: 
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Det sker ofte, at medlemmer bryder reglerne i KRK. Det kan være alt fra at glemme at samle 

gødning op i ridehusene/rotunden, til at nogle longerer på udendørsbanen eller traver på 

vejen langs ridehuse. Bestyrelsen gør sit bedste for at informere om diverse regler. Alle nye 

medlemmer modtager et velkomstbrev med de vigtigste regler samt link til 

ordensreglementet. Desuden tager bestyrelsen personligt kontakt til et medlem, hver gang vi 

bliver orienteret om, at vedkommende har brudt en eller flere regler. Vi arbejder på at få 

yderligere skiltning op i klubben. Bl.a. er ordensreglementet netop hængt op på den 

udendørs opslagstavle på klubhuset. Bestyrelsen er meget opmærksom på at reagerer, når 

medlemmer bryder reglerne, da det er disse regler, der er med til at skabe den ønskede 

stemning og kultur i klubben.  

Springning på den store bane:  

Det er ikke tilladt at springe udendørs, mens der er undervisning med en af KRKs faste 

undervisere på den store bane. Det fremgår ikke tydeligt af ordensreglementet, men vil blive 

skrevet ind snarest. 

Øvrige ryttere på den store bane skal altid spørges inden, der springes udendørs (med 

mindre der er springundervisning) – dog opfordrer vi til, at man selvfølgelig ikke siger nej 

med mindre, der er en særlig grund til det. 

Dressurhegn: 

Dressurhegnet bliver først sat op senere på foråret, da det generer mere harvearbejde, når 

flere rider på præcis samme sted og det lige nu prioriteres indendørs, da ridehusene stadig 

bliver brugt meget.  

Bogstaver: 

Vi undersøger muligheden for nye bogstaver på den bagerste bane.  

 

 

 

  


